
Počet listů: 3 + Příloha: 1
List číslo: 1

OBJEDNÁVKA č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Dodavatel (prodávající) Odběratel (kupující), fakturační adresa

IČ: MO Praha 60162694
DIČ: CZ60162694

Místo dodání zboží

Fakulta vojenského zdravotnictví
Třebešská 1575

IČ: 64942503 500 01 Hradec Králové
DIČ: CZ64942503 Číslo účtu: ČNB 404881/0710

Č.úč.: 805322007/2700

*Tel: Telefon:

*Email: E-mail:

Plnění z Rámcové dohody ID: N006/23/V00025331 (č. RD 23105001783)

Poř.č. Požadovaný materiál, název, přesná specifikace
Katalogové

číslo
Měr.

jednotka
Množství *Cena v Kč vč. DPH

1
Samolepicí Z-bločky Super Sticky BOOST - 76
x76 mm, 5 ks

330.208 bal. 1

2
Samolepicí záložky Q-Connect - plastové, 12,5 x
43 mm, 5 barev

510.8280 bal. 3

3
Fóliové záložky Sigel - 50 x 6 mm, mix barev, 10
ks

946.510 bal. 1

4 Blok Pastelini - A4, linkovaný, fialový 115.609 ks 3

5
Bloček samolepící Donau 38x51mm, 4x50 l.,
neonové barvy

846.702 bal. 10

6
Samolepicí bloček v kostce Stick'n by Hopax - 51
x 51 mm, neon mix, 250 lístků

840.560 ks 5

7 Blok Pastelini A5, linkovaný - zelená 115.506 ks 3

8 Modelovací hmota Kores - 10 barev, 200 g 798.711 ks 2

9 Tuš Centropen - 18 g, černá 300.921 ks 1

10
Pastelky Stabilo EASYcolors - pro leváky,
ergonomické, 6 barev

274.375 bal. 3

11
Pastelky Stabilo EASYcolors - pro praváky,
ergonomické, 6 barev

360.106 bal. 3

12 Kuličkové pero Fruity - modrá náplň, 0,5 mm 185.500 ks 20

13 Kuličkové pero Spoko - mix ledových barev 415.145 ks 12

14 Zvýrazňovač Centropen 8552 - sada 4 barev 878.959 bal. 4

15
Zvýrazňovač Faber-Castell Textliner 1548 - sada
4 barev

219.142 bal. 3

16 Sada na psaní a kreslení - pro děti, mix motivů 798.723 bal. 5

17 Grafitová tužka Sakota - s pryží, sada 3 tvrdostí 704.547 bal. 5

18 Zatahovací nůž TRAPEZ Q-Connect - 18 mm 510.2600 ks 2

19 Hliníkové pravítko Q-Connect - 30 cm 510.8100 ks 1

20
Papírové šablony Centropen k foukacím fixům
AIR PENS - A5, 8 motivů pro kluky

798.641 bal. 1

21
Blok Donau 6,4 x 8,25 cm - čistý, 40 listů, mix
motivů zvířat

950.247 ks 15

22
Permanentní popisovač Centropen 2846 - kulatý
hrot, černý

548.200 ks 10

23
Permanentní popisovač Kores - kulatý hrot,
černý

165.115 ks 8

24
Permanentní popisovač Kores - kulatý hrot,
červený

165.117 ks 5

25 Stolní kalendář 2024 Města Evropy 442.427 ks 2

26 Nástěnný kalendář 2024 Europe 511.0546 ks 1

27
Pestrobarevné papíry STEPA A4 - složka 20
listů, 10 barev

386.101 bal. 6

28
Popisovač na flipchart Centropen 8550 - sada 4
barev

784.214 bal. 4

29 Blok pro flipchart Q-Connect - čistý, 50 listů 265.0066 bal. 2

30
Pákový pořadač Donau - A4, šíře hřbetu 7,5 cm,
ekologický, design rostlin

321.872 ks 10

31 Kuličkové pero ICO 70 Retro Pastel - mix barev 423.731 ks 10

32 Kružítko Donau - kovové s aretací, 170 mm 510.2701 ks 2

33 Visačka IDS 6 x 9 cm - tvrdá, čirá,50 ks 345.826 bal. 1

34 Zvýrazňovač Centropen 8552 - žlutý 878.404 ks 5

35 Zvýrazňovač Centropen 8722 - žlutý 784.203 ks 5

36
Náhradní ostří pro nůž Q-Connect - 18 mm, 5 ks

510.2603 bal. 2

37
Kuličkové pero Concorde Vášeň - modrá náplň,
0,15 mm

200.115 ks 10

38
Kuličkové pero Concorde trio - tříbarevné, mix
barev

633.110 ks 5

39 Laboratorní popisovač Edding 8015 - černý 271.299 ks 5

40
Permanentní popisovač Pilot Begreen Twin
marker

169.600 ks 5

41
Gumičky Q-Connect - 15 g, mix barev a velikostí

980.558 bal 3

42
Bločky Post-it Super Sticky - 102 x 152 mm,
světle žluté, čtverečkované

840.535 bal 6

23225012150

OFFICEO s.r.o.

Floriánova 2461

253 01 Hostivice

Prodávající se zavazuje dodat na základě této objednávky kupujícímu následující zboží vč. veškeré dokumentace dle rámcové smlouvy v českém
jazyce a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat:
děkan FVZ prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.
zaměstnanec pověřený jednáním:
zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek
zástupce tajemníka Ing. František Černý

v zastoupení:
Fakulta vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany



Počet listů: 3 + Příloha: 1       
List číslo: 2

OBJEDNÁVKA č. 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

23225012150

43
Bločky Post-it Super Sticky Cosmic - 101 x 152 
mm, mix

840.534 bal 2

44
Blok COLLEGE 5COLOUR A4 - A4, 100 listů, BV 
spirálová, 5 barev x 20 listů 520.158 ks 4

45 Lepicí razítko Tesa - 8,4 x 8,4 mm, 1100 použití 211.394 ks 5

46 Lepicí tyčinka Kores - 8 g 314.021 ks 15

47
Liner STABILO point 88 - 0,4 mm, sada 6 
neonových barev 854.103 bal 3

48
Samolepicí bločky Post-it Super Sticky Cosmic 
101 x 101 mm, 3 ks

614.559 bal 2

49
Oboustranná lepicí páska Scotch - extra silná, do 
exteriéru, 19 mm x 1,5 m 219.426 ks 2

50
Náplň do gumovacích rollerů Pilot FriXion Ball 
07, Clicker 07, LX, černomodrá, sada 3 ks 816.527 bal 4

51
Náplň do gumovacích rollerů Pilot Frixion Ball 05, 
Clicker 05, černomodrá, sada 3 ks 816.503 bal 5

52 Sešit č. 540 - A5, 40 listů, čistý č. 540 260.307 ks 20

53
Oboustranná lepicí páska Tesa - 50 mm x 50 m, 
transparentní 300.855 ks 3

54
Sešit Oxford BOHO č. 444 - A4, linkovaný, 40 
listů 794.608 ks 10

55
Kuličkové pero Spoko Be In - mix pastelových 
barev

185.501 ks 20

56 Lepicí páska Tesa Extra Power - černá 501.506 ks 5

57
Euroobaly na katalogy Q-Connect - A4, PVC, 
180 mic, 5 ks

510.5531 bal 2

58 Grafitová tužka Red&White - s pryží, HB, 12 ks 704.531 bal 1

59 Kreslicí karton A2 - 180g/m2, 1 ks, černý 321.1080 ks 10

60
Desky s chlopněmi a gumičkou Pastelini - A4, 
plastové, růžové, 1 ks 251.921 ks 2

61 Síťovaná zipová obálka Pastelini - DL, růžová 321.1020 ks 2

62
4kroužkový pořadač Pastelini - A4, šíře hřbetu 4 
cm, fialový 170.729 ks 2

63
4kroužkový pořadač Pastelini - A4, šíře hřbetu 2 
cm, fialový 170.724 ks 3

64 Kraftový sešit - A5, linkovaný, liška 130.107 ks 20

65 Blok Pastelini A5, linkovaný - zelená 115.506 ks 5

66
Sešit Oxford SOFT TOUCH č. 644 - A6, 
linkovaný, 40 listů 794.607 ks 2

67 Lepicí guma Pritt Multi Fix - 65 ks, 35 g 700.799 ks 1

68 Lepicí páska Tesa Extra Power - stříbrná 501.505 ks 6

69 Lepicí páska Tesa Invisible, 33 m x 19 mm 482.760 ks 4

70
Lepicí páska Scotch Magic - neviditelná, 
popisovatelná, 19 mm x 10 m 560.319 ks 4

71 Stolní odvíječ lepicí pásky Scotch - mentolový 308.133 ks 1

72
Kuličkové pero Schneider Vizz Box - sada 10 
barev 185.648 sada 1

73 Kuličkové pero Pilot Super Grip-G - růžová 401.563 ks 4

74 Psací podložka s klipem Pastelini - A4 , růžová 124.402 ks 2

75
4kroužkový pořadač Pastelini - A4,  šíře hřbetu 2 
cm, růžový 170.721 ks 1

76
4kroužkový pořadač Pastelini - A4,  šíře hřbetu 2 
cm, zelený 170.722 ks 1

77 Síťovaná zipová obálka Pastelini - A5, růžová 321.1023 ks 1

78 Diář denní A5 Pastelini zelená 2024 496.100 ks 1

79 Temperové barvy Kores - 12 barev v tubě 798.710 sada 1

80
Temperové barvy v kalíšku Kores DEDI KOLOR - 
7 barev

700.341 sada 1

81
Kovové klipy Q-Connect - 19 mm, mix barev, 10 
ks

510.2650 bal 1

82
Kancelářské sponky Donau - 26 mm, 150 ks, 
barevné 950.315 bal 1

83 Psací podložka Ursus - 40 listů, čistá 789.980 ks 1

84 Krabice Click & Store Leitz WOW - A3, žlutá 165.656 ks 2

85 Krabice Click & Store Leitz WOW - A3, zelená 165.657 ks 2

86 Bublinkové obálky C4 (H/18) - hnědé, 10 ks 235.466 bal 4

87 Bublinkové obálky A3 (J/19) - hnědé, 50 ks 223.496 bal 1

88
Univerzální etikety Avery Zweckform - bílé, 38 x 
21,2 mm, 6 500 ks 

626.847 bal 2

89
Euroobaly U s rozšířenou kapacitou a chlopní 
Leitz CombiFile - A4+, 200 mic, trans., 3 ks

791.507 bal 2

90
Euroobaly U s s rozšířenou kapacitou Leitz - 
A4+, lesklé, 549.341 bal 1

91
Gelový roller Pilot Frixion Clicker - modrá, 0,35 
mm

565.701 ks 5

92
Gelový roller Pilot Frixion Clicker - červená , 0,35 
mm

565.702 ks 5

93
Gelový roller Pilot Frixion Clicker - černá, 0,35 
mm

565.700 ks 5

94 Gelový roller Pilot FriXion Clicker 07 - 4 barvy 530.306 ks 2

95 Gelový roller Pilot G2 - růžový 212.778 ks 5

96 Blok Pastelini A5, linkovaný - modrá 115.505 ks 5

97
Zvýrazňovač Faber-Castell Textliner 1548 - sada 
4 barev

219.142 bal 2

98
Mikrotužka Berlingo Radiance - 0,5 mm, mix 
barev

704.557 ks 5

99 Plánovací kalendář a podložka na stůl - A2 890.496 ks 2

100 Kovové klipy - 19 mm, mix barev, 12 ks 212.504 bal 2

101
Sešívačka Q-Connect - 150 listů, velkokapacitní, 
kovová, černá 510.8170 ks 1

102
Blok s boční vazbou College Ecology - A5, 50 
listů, děrování, linkovaný 520.342 ks 10

103 Stolní antistresový pracovní kalendář 2024 510.058 ks 1



Počet listů: 3 + Příloha: 1       
List číslo: 3

OBJEDNÁVKA č. 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

23225012150

104 Nástěnný kalendář 2024 Sweet Home 511.0033 ks 3

105 Diář denní A5 Pastelini fialová 2024 496.101 ks 3

106
Zvýrazňovač STABILO BOSS ORIGINAL - sada 
23 barev

212.156 bal 1

107
Kuličkové pero Kores K0 Pen - trojhranné tělo, 1 
ks, mix barev

443.410 ks 20

108 Nástěnný kalendář 2024 Sea 442.452 ks 1

109 Nástěnný kalendář 2024 Provence 511.0547 ks 3

110 Stolní kalendář 2024 Obrázky ze světa 510.059 ks 2

111 Stolní kalendář 2024 Kouzlo domova 511.0249 ks 3

112 Stolní kalendář 2024 Babiččiny recepty 511.0047 ks 3

113 Týdenní diář 2024 Lamino - A5, světle modrý 511.0506 ks 1

114
Týdenní kapesní diář 2024 Lamino - světle 
modrý 511.0488 ks 1

115 Diář týdenní kapesní A6 - design Fashion 2024 496.133 ks 1

116 Nástěnný kalendář 2024 Šumava 550.583 ks 1

117 Týdenní diář 2024 Viva - A5, růžový 510.666 ks 1

118 Týdenní kapesní diář 2024 Trendy - zelený 511.480 ks 1

119 Nástěnný kalendář 2024 Světové národní parky 511.0447 ks 2

120 Plánovací karta 2024 442.436 ks 6

121 Stolní pracovní kalendář 2024 - 211 x 148 cm 510.061 ks 1

122 Nástěnný kalendář 2024 Česká republika 511.0556 ks 1

123 Denní diář 2024 Tweed - A5, šedý 511.0147 ks 1

124 Týdenní kapesní diář 2024 Viva - červený 510.802 ks 1

125 Nástěnný kalendář 2024 Romantic Corners 512.519 ks 1

126 Týdenní diář 2024 Trendy - A5, červený 511.0154 ks 1

127
Diář měsíční kapesní Metallic PVC - stříbrný 
2024

496.115 ks 1

128
Permanentní popisovač na CD Q-Connect - 
kulatý hrot, černý 510.8072 ks 10

129 Popisovač na fólie Edding 142 M - černý 314.341 ks 5

130 Dvojitá textilní kapsa, Leitz WOW - malá, černá 378.371 ks 3

131 Dvojitá textilní kapsa, Leitz WOW - velká, černá 378.379 ks 3

132 Zipová obálka Berlingo - A4, barevný motiv, 1 ks 321.909 ks 3

133
Zipová obálka Berlingo - A4+, brokátový efekt, 1 
ks

321.908 ks 3

134
Zakládací pouzdro s druky Leitz WOW - A4, mix 
barev, 6 ks

596.701 ks 2

135 Odlamovací nůž Fiskars Professional - 9 mm 750.610 ks 2

136 Kuličkové pero Schneider Take4 - bílé 401.557 ks 3

137
Kuličkové pero Sakota Laura - modrá náplň, 
jehlový hrot, 0,5 mm 195.760 ks 10

138 Náhradní náplně Schneider Take4-Refill - 5 ks 324.425 bal 1

139
Náhradní náplně Schneider Take4-Refill- blistr 2x 
modrá 324.427 bal 1

140 Drátky do sešívačky Leitz - No. 10, 1000 ks 140.655 bal 2

141
Kancelářské sponky Q-Connect - 26,0 mm, 
pozinkované, 125 ks 510.8196 bal 10

142
Lepicí páska Scotch Crystal Clear, 19 mm x 33 
m

219.423 ks 10

143
Permanentní popisovač Centropen 8566 - kulatý 
hrot, černý 279.600 ks 5

144 Korekční tužka Q-Connect - kovový hrot, 8 ml 510.2671 ks 3

145
Korekční strojek Donau Macaron - 5 mm x 6 m, 
mix pastelových barev 691.812 ks 10

146 Gelový roller Pilot G2 - černomodrá, 0,3 mm 212.883 ks 5

147 Zvýrazňovač Q-Connect - pastelově žlutý 788.001 ks 3

148 Fix Faber-Castell, metalicky modrý 510.2822 ks 1

149 Fix Faber-Castell, metalicky zelený 510.2820 ks 1

150 Mikrotužka Q-Connect Lambda - 0,5 mm, černá 510.2747 ks 8

151
Univerzální etikety Avery Zweckform - bílé, 210 x 
148 mm, 200 ks

626.106 bal 1

152
Univerzální etikety Avery Zweckform - bílé, 105 x 
148 mm, 400 ks

626.357 bal 1

153 Tuhy Sakota - HB, 0,5 mm, 30 ks 574.171 bal 10

nic Cena s DPH nesmí překročit 64 172,80
nic

Dodací lhůta: 21 pracovních dní od podpisu smlouvy.
nic
nic
nic Přílohou objednávky jsou obchodní podmínky.
nic
nic
nic V                                dne  V  Hradci Králové, dne:

nic

nic
nic
nic Ing. Jan Komárek
nic   
nic podpis dodavatele podpis objednatele

nic

Objednávku požadujeme fakturovat kompletně a bez slučování.

Celkem

Tomáš 
Faltus

Digitally signed 
by Tomáš Faltus 
Date: 
2023.09.13 
12:49:12 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Komárek 
Datum: 2023.09.13 
15:01:57 +02'00'



Příloha 1 k objednávce č. 23225012150

OBCHODNÍ PODMÍNKY UNIVERZITY OBRANY
1) Kupní cena: se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s plněním této objednávky (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, apod.).
2) Místo plnění: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec
Králové, kontaktní osoba: v pracovní dny od 7:00 do
14:00 hod.
3) Platební a fakturační podmínky:
a) Prodávající po vzniku práva fakturovat, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen
„faktura“) ve dvou výtiscích. Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Zálohové platby
nebudou poskytovány.
b) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje: číslo smlouvy dle číslování objednatele, adresu objednatele - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 a adresu konečného příjemce - Fakulta vojenského zdravotnictví UO,
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
c) Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
d) Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad
uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
e) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
4) Záruka za jakost, vady zboží a reklamace:
a) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacího
dokladu. b) Prodávající poskytuje záruku za jakost dle uzavřené Rámcové kupní smlouvy č. 23105001783.
c) Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. d) Reklamace se uplatňují písemně. Prodávající
je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do
30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
5) Smluvní pokuty a úrok z prodlení: a) Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží
v termínu uvedeném v objednávce, smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH za
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
b) V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH za každý započatý den, a to až do
podpisu protokolu o odstranění.
6) Odstoupení od objednávky: Smluvní strany se dohodly na tom, že tato objednávka zaniká vedle ostatních
případů stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od objednávky ze strany kupujícího
pro její podstatné porušení prodávajícím. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 3 dnů
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží
7) Zvláštní ujednání: a) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
objednávky, se řídí právním řádem České republiky.
b) Prodávající se zavazuje písemně potvrdit kupujícímu akceptaci objednávky do 4 pracovních dnů od jejího
obdržení. Bez potvrzení schválené objednávky prodávajícím nebude nákup realizován.
c) Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.


